כמו כן, אני מטיל על הנאשם מאסר על תנאי למשך 12 חודשים, ואולם הנאשם לא יישא בעונש זה, אלא אם כן יעבור תוך תקופה של 3 שנים מיום שחרורו על עבירה של התפרעות או הצתה (לרבות ניסיון להצתה), או תקיפת עובד ציבור (לרבות ניסיון לתקיפת עובד ציבור), ויורשע עלייה.

יש לשלוח העתק לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד בטבת תשע"ז, 12 בינואר 2017, במעמד הצדדים.